1

仪征市教师发展中心（信息科）文件
关于举办全市教育系统网络安全培训的通知

各中小学、成人教育中心校、幼儿园：

为全面提升学校网络安全服务保障能力和水平，确保全市教

育系统网络安全。结合全市中小学信息安全管理人员的变动，经

研究,决定于 10 月 25 日举办全市教育系统网络安全培训班。现

将有关事项通知如下：

一、培训时间

10 月 25 日（星期五）上午 8：20 报到。

二、培训地点

仪征市宝能小学报告厅。

三、参会人员

各中小学、幼儿园分管领导、网络管理员，成人教育中心校。

四、培训内容

日期 时间 活动安排

10 月 25 日

8：20 签到

8：30-10：10 专家讲座  张坤宇

10：20-11：40  专家讲座 锐捷工程师

五、其他事项

请各学校接通知后组织相关人员参会，报名表于 10 月 23 日

前在线填写（仪征教育信息化工作微信群）。

联系人：周昌七，联系电话：83450320

仪征市教师发展中心信息科

    2024 年 10 月 17 日